
PROVINCIA di BENEVENTO 

N. 
N .. ,. 

... Reg. decreti 
Reg. pubblicazione 

PRESIDENZA 

Oggetto: NOMINA dr.ssa Maria Feticia Crisci quale Membro Esperto nella Commissione 
aggiudicatrice del Premio "Il Gladiatore D'Oro". 

IL PRESIDENTE 
PREMESSO 

Che, con delibera di Giunta Provinciale n. 78 del 26/03/2002, si approvava il Regolamento 
del Premio"Il Gladiatore D'Oro", riservato a quanti, sanniti e non, avessero illustrato il Sannio 
nel campo delle arti, delle scienze, della cultura dell'imprenditoria, dello sport; 

che, per effetto della modifica all'art. 4 del suddetto regolamento, approvata con delibera di 
Giunta Provinciale n. 314 del 28/06/2002, la Commissione aggiudicatrice del Premio risultava 
così composta: rappresentanti legali o loro delegati di Regione Campania, Prefetto di Benevento, 
Provincia di Benevento, Camera di Commercio di Benevento, Università degli Studi del Sannio, 
Ente Provincia del Turismo di Benevento; 

che, con delibera di Giunta Provinciale n. 404 del 20/08/2009, tenuto conto della valenza 
acquisita nel corso degli anni dal Premio nonché del lavoro della Commissione, diventato 
particolarmente gravoso, si è proceduto alla modifica del comma 2 dell'art. 4 del Regolamento, 
concernente l'integrazione della composizione della Commissione aggiudicatrice del Premio, 
con n. 2 esperti, rappresentanti del mondo della cultura di riconosciuto valore, nominati di volta 
in volta, dal Presidente della Provincia con proprio decreto; 

DATO ATTO che gli esperti nominati espleteranno gli incarichi gratuitamente e che, 
pertanto, nessuna spesa graverà sul bilancio de 11 'Ente; 

RITENUTO indispensabile dover provvedere ad individuare e nominare un esperto, ai sensi 
del comma 2) dell'art. 4 del Regolamento del Premio"Il Gladiatore D'Oro", così come 
modificato con delibera di Giunta Provinciale n. 404 del 20/08/2009; 

VISTO il prestigioso patrimonio di esperienza acquisito dalla dr.ssa Maria Felicia Crisci la 
quale, allo stato, risulta essere Dirigente Scolastico di uno dei più prestigio si Licei Classici della 
Provincia di Benevento, "P.Giannone"; 

RITENUTO dover provvedere, ai sensi del comma 3) dell'art. 50 del del Decreto Leg.vo 
n.267/2000, al conferimento del suddetto incarico; 

DECRETA 

INCARICARE la dr.ssa Maria Felicia Crisci, quale esperto nella Commissione 
aggiudicatrice del Premio" Il Gladiatore D'Oro"Anno 2009. 

DARE ATTO che trattasi di incarico gratuito che non comporta alcuna spesa a carico del 
Bilancio dell'Ente. 

TRASMETTERE al Segretario Generale per gli adempimenti di competenza. 

~ Provincia di Benevento 
.~ AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Uscita 
Nr.Prot.0008617 Data 02/09/2009 

Oggetto DECRETO N° 47 NOMINA DR. 
SSA MARIA FELICIA CRISCI 

Dest.n.d. 

of. i itile) 



Il presente decreto viene pubblicato all' Albo Pretorio il e VI 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Benevento, lì 

I 
f 
l \ 

~~~~==============~======--== =============================--

Si attesta che il presente decreto è rimasto affisso all' Albo Pretorio dal /I -------,+----------
al -------------------

Benevento, lì 

IL MESSO NOTIFICATORE 
- DE CRISTOFARO -

ILSEGRET ARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI -



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Relazioni Istituzionali, 
Presiàenza eà Affari Generali 

Servizio Affari Generali 

Prot. n. . ... {.~ ....... ; .... . 

UO.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Benevento, lì .... J.. .20.Q9 .. 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
ATTIVITA' CULTURALI, 
ARTISTICHE, TURISMO E 
SPORT 

LL.SS. 

Oggetto: TRASMISSIONE DECRETI PRESIDENZIALI NN. 46 e 47 DEL 2.9.2009.= 

Per quanto di competenza, si trasmettono, in copia conforme all' originale i Decreti 
Presidenziali di cui in oggetto. 

Distinti saluti. 

cr 


